
2020.5.18 

全店舗営業再開のお知らせ 

平素よりすし半をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方と、 

ご家族・関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。 

また、医療機関や行政機関の方々など、 

感染拡大防止に日々ご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。 

残り 7店舗の再開が決まりましたので、お知らせいたします。 

５/25 (月) より 
<営業再開店舗> 

尼崎本店・布施店・玉造店・今福店 

塚本店・川西店・市岡店 

※当面の間、メニュー内容は一部変更させていただいております。

営業再開にあたり、引き続き店舗内の衛生管理をはじめコロナウイルス感染症 

拡大の防止策を徹底・継続してまいります。 

お客様及び関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

営業時間  

〈平日〉 11:00～15:00 17:00～20:00 (ラストオーダー19:00)

〈土日祝〉11:00～20:00  (ラストオーダー19:00)



すし半のコロナウイルス感染症予防の取り組み 

 

 

お客様に安心して食事をお楽しみいただくため、衛生面において、店舗で 

下記取り組みを徹底しております。 

 

○店舗の設備など、維持管理に関して 

  ■お客様の入れ替わりごとに、テーブルのアルコール消毒の実施 

  ■お客様が触れる取手等は定期的にアルコール消毒の実施 

■アルコール消毒液を玄関に設置 

  ■飛沫感染防止の為、レジ台に透明フイルムを設置 

  ■間隔を極力広くとってお客様をご案内 

  ■当面の間「喫煙ルーム」使用不可（密集予防） 

   

 

○従業員の感染予防などに関して 

  ■従業員の健康管理確認の徹底（検温実施等）  

  ■マスクの着用 

  ■作業ごとに手指のアルコール消毒の実施 

  ■金銭はトレーでの授受を徹底 

 

 

  

お客様におかれましても、手洗い・アルコール消毒のご協力をお願いして 

おります。皆さまの安全の為にも、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 


